

# Grankær Carøe Holding ApS

Beethovens Alle 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 71 79 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Jesper Grankær Carøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grankær Carøe Holding ApS Beethovens Alle 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 71 79 02
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Grankær Carøe Katrine Grankær Carøe
<b>Direktion</b>	Jesper Grankær Carøe
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østervold 16, 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.068</b>	<b>-14.876</b>
Andre finansielle indtægter	812.479	27.660
Nedskrivning af finansielle aktiver	-381.676	0
Øvrige finansielle omkostninger	-226	-16.193
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.509</b>	<b>-3.409</b>
2 Skat af årets resultat	-50.303	737
<b>Årets resultat</b>	<b>367.206</b>	<b>-2.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	232.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.206</b>	<b>-2.672</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	796.676	1.128.351
Andre tilgodehavender	3.604.528	3.034.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.401.204</u>	<u>4.162.385</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.401.204</u></b>	<b><u>4.162.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	737
Tilgodehavende selskabsskat	62.634	0
Andre tilgodehavender	133.270	16.277
Tilgodehavender i alt	<u>195.904</u>	<u>17.014</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.627.651	1.592.347
Værdipapirer i alt	<u>1.627.651</u>	<u>1.592.347</u>
Likvide beholdninger	318.319	525.899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.141.874</u></b>	<b><u>2.135.260</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.543.078</u></b>	<b><u>6.297.645</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.267.406	6.035.199
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.527.406</u></b>	<b><u>6.282.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.668	5.446
	Anden gæld	4	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.672</u>	<u>15.446</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.672</u></b>	<b><u>15.446</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.543.078</u></b>	<b><u>6.297.645</u></b>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.035.199	122.000	6.282.199
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.206	135.000	367.206
	<b>125.000</b>	<b>6.267.405</b>	<b>135.000</b>	<b>6.527.405</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.566	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>737</u>	<u>-737</u>
	<b><u>50.303</u></b>	<b><u>-737</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi 31. december		43.947
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>35.304</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		
